第１号様式

年 月 日

モバイルルータ等貸与申請書

船橋市教育委員会 あて

申

請

者

住所

保護者氏名

電話番号

  船橋市立小・中・特別支援学校家庭学習用モバイルルータ等貸与要綱第６条の規定により、次

のとおりモバイルルータ等の貸与を申請します。

種別 新規   ・   継続              ※どちらかに〇をしてください。

学校名
学校

※兄弟姉妹で在籍校が異なる場合は、学校ごとに申請をしてください。

児

童

生

徒

氏名 学年等

（ふりがな）

年  組

（ふりがな）

年  組

（ふりがな）

年  組

（ふりがな）

年  組

【通信機能付きモバイルルータの貸与】

通信機能付きモバイルルータは、次に掲げる事由に該当する方に貸与します。貸与を希望され

る方は、該当する事由の該当欄に〇印を記入してください。

 生活保護法に基づく保護を受けている

 船橋市就学援助要綱に基づく就学援助の認定を受けている

 その他

（                                        ）

注 上記の事由により貸与の承認決定がされても、その事由に該当しなくなったときは、通信機

能付きモバイルルータの貸与対象ではなくなり、通信機能は解除されます。

 私は、船橋市教育委員会（総合教育センター）が通信機能付きモバイルルータの貸与の承認・不承認の決定

を行うに当たり、生活保護又は就学援助の受給状況等から必要な情報を取得することに同意します。また、こ

れらに係る関係機関と必要に応じて相互に情報共有することに同意します。

ご署名（申請者）

   ※この申請書は貸与期間終了後、破棄いたします。